АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мирсаново

    10  апреля 2018                                                           	      	            № 17

О  признании утратившим силу   постановление  Администрации сельского поселения «Мирсановское» №58 от 25.12.2017 года  «О  внесении изменений в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» от 29.11.2013 г. № 106»

	В соответствии с изменением сроков внедрения Федеральной государственной информационной системы «Единый государственный реестр ЗАГС» (Федеральный закон от 29.12.2017 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния») в Федеральный закон от 19.12.2016 г. №433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет:

1.Постановление о внесении изменений в административный регламент по
предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» от 25.12.2017 г. № 58 признать утратившим силу.
        2. Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании Администрации , библиотеках сёл Мирсаново и Кибасово ,  на информационном портале муниципального района «Шилкинский район» http://шилкинский.рф.
       3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения «Мирсановское»	                 Абрамова С.Ф.